Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435

Ofício Presidência n.º 165/2024                           Ouro Fino/MG, 07 de novembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Senador RODRIGO PACHECO

MD. Presidente do Senado Federal

Brasília/DF

Assunto: Encaminha Moção.

   Senhor Presidente,

   Encaminho em anexo, uma cópia da MOÇÃO Nº 33/2024, que foi

votada e APROVADA na 19ª Sessão Ordinária realizada em 28 de outubro corrente ano.

   Respeitosamente,